
Mocktails (BEBIDAS SIN ALCOHOL)
(ALCOHOL FREE)

Té helado | Iced tea 
Limonada | Lemonade
Naranjada | Oreangeade
Jugo de tomate | Tomato juice
Jugo de arándano | Cranberry juice
Conga
Piñada
Fresada
Clamato natural | Clamato juice
Vaso michelado | Michelado glass 

$50.00
$65.00
$65.00
$65.00
$65.00
$75.00
$95.00
$95.00
$80.00
$18.00

355 ml

Coctelería /Cocktails
Ruso blanco | White Russian
Tequila sunrise
Paloma
Bloody Mary
Cuba libre | Rum and Coke
Mojito cubano | Cuban mojito
Margarita
Margaritas de sabores | Flavored margaritas
Daiquiri de fresa | Strawberry daiquiri
Piña colada
Sangría
Vampiro
Sangre de Cristo
Jarra de sangría | Sangria jar (1.5 l)

$75.00
$80.00
$80.00
$90.00
$90.00
$90.00
$85.00
$95.00
$85.00
$85.00
$85.00
$85.00
$90.00
$160.00

355 ml

Tequilas
Hornitos
Jose Cuervo Tradicional
Cazadores
Jose Cuervo Especial
Herradura Blanco

$140.00
$140.00
$110.00
$110.00
$190.00

45 ml 

Herradura Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Tequila 1800

$210.00
$170.00
$210.00
$210.00

45 ml 

45 ml 

45 ml 45 ml 

Whiskys/Whiskies
Passport
J&B
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal
Buchanan's

$90.00
$100.00
$100.00
$210.00
$210.00
$210.00

Rones/Rums
Bacardi Blanco
Bacardi Añejo
Bacardi Solera

$85.00
$95.00
$95.00

Appleton Especial
Appleton State
Capitan Morgan

$135.00
$150.00
$135.00

Vodkas
Smirno�
Wyborowa
Absolut

$110.00
$110.00
$135.00

Ginebras/Gins
Beefeater
Tanqueray

$160.00
$180.00

Brandys/Brandies
Torres 5
Fundador
Torres 10

$129.00
$129.00
$165.00

Todos los precios están expresados en pesos mexicanos. IVA incluido
All our prices are in Mexican pesos. Taxes included

No se acepta efectivo, solo tarjeta de crédito o débito y cargo a habitación
No cash allowed. We only accept credit and debit cards or room charge

45 ml 

45 ml 

45 ml 

Mezcal
400 Conejos $170.00

Vino / Wine
Tinto | Red
Blanco | White

$120.00
$120.00

45 ml Por copeo | By the glass    180 ml 

Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años
The sale of alcoholic beverages to minors of 18 years old is prohibited

Abierto de 10:00 h a 18:00 h  | Open from 10:00 h to 18:00 h


